Detailauswertung
CAVALLINO, Ivan

Startnummer: 307

Enduro

Kategorie:
MEN / UOMINI

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 11:23,20 195
Stage 2 18:12,26 221
Stage 3 28:31,90 223
Stage 4 15:42,91 198
Stage 5
Stage 6

Timing by SPORTident

Teilstreckenwertung

Rickst. Platz
Kat. Gesamt

2:30,35 269
10:50,23 360
17:52,38 364
5:16,45 308

Enduro World Series 4 - La Thuile
La Thuile / 16.07.2016

Strecken-Platzierung: DNF (von 377)

Bestzeit der Strecke: 55:00,66

Kategorie-Platzierung: DNF(von 232)
Bestzeit in der Kategorie: 55:00,66

Rlckst.

Gesamt
2:30,35
10:50,23
17:52,38
5:16,45

Gesamt
Zeit
11:23,20
29:35,46
58:07,36
1:13:50,27

Platz
Kat.
193
221
223
212

Gesamtwertung

Platz Rickst.

Gesami Gesamt
265 2:30,35
356  13:20,58
362 31:12,96
344  36:29,41

timing.sportident.com




