

Detailauswertung

CAVALLINO, Ivan

Startnummer: 307

Enduro Strecken-Platzierung: DNF (von 377)

Bestzeit der Strecke: 55:00,66

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 232)
MEN / UOMINI Bestzeit in der Kategorie: 55:00,66

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	11:23,20	195	2:30,35	269	2:30,35	11:23,20	193	2:30,35	265	2:30,35
Stage 2	18:12,26	221	10:50,23	360	10:50,23	29:35,46	221	13:20,58	356	13:20,58
Stage 3	28:31,90	223	17:52,38	364	17:52,38	58:07,36	223	31:12,96	362	31:12,96
Stage 4	15:42,91	198	5:16,45	308	5:16,45	1:13:50,27	212	36:29,41	344	36:29,41
Stage 5										
Stage 6										

Timing by SPORTident